建 技 第 5 5 9 号

令和５年３月 20 日

関係協会長 殿

富 山 県 土 木 部 長

「富山県土木部 土木工事共通仕様書」の一部改定について

 このことについて、下記のとおり改定したので、参考までに送付します。

 なお、貴協会会員に対する周知について、ご配慮願います。

記

１．令和５年４月１日以降に入札公告又は指名通知を行う工事から適用する。

２．改定内容

富山県土木部土木工事共通仕様書 本編

 ・第 1 編共通編

３．閲覧方法

  富山県土木部建設技術企画課ホームページから閲覧できます。

建設技術企画課 HP→技術指導係 基準書、仕様書、単価 「土木工事共通仕様書」

https://www.pref.toyama.jp/1510/kendodukuri/doboku/shiyousyok.html

（事務担当：建設技術企画課技術指導係）